

Årsredovisning

för

Evolutio Consulting AB

Org.nr. 559231-7217

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Mikael Sebastian Erlandsson, Styrelseledamot

2025-04-01

Styrelsen och verkställande direktören för Evolutio Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Evolutio Consulting AB bedriver konsultverksamhet inom områdena rekrytering och organisationsutveckling. Bolaget äger och förvaltar även värdepapper för ägarens räkning. Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Solna Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under andra halvan av år 2024 startat upp ett nytt konsultuppdrag inom affärsutveckling. Under sommaren 2024 har det även tagits beslut om att förvärva aktier i uppdragsgivarens bolag under våren 2025.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	477 959	277 292	108 295	605 065	1 747 000
Resultat efter finansiella poster	129 665	1 592	71 867	156 025	717 291
Soliditet (%)	58,09	80,69	79,47	69,84	61,20

Kommentar flerårsöversikt

Under räkenskapsåret 2020 bedrev Evolutio Consulting AB full konsultverksamhet med en anställd. Räkenskapsåret 2020 bestod av 13 månader. Under räkenskapsåret 2021 såldes en betydande del av verksamheten av till ett annat bolag för att bedrivas vidare där. Kvar i Evolutio Consulting AB efter våren 2021 och framåt ligger endast ett fåtal mindre konsultuppdrag och värdepappersinnehav. Under 2024 har såväl omsättning som resultat ökat till följd av ett nytt konsultuppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 059	25 744	85 802
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	25 744	-25 744	0
Årets resultat	0	0	77 403	77 403
Belopp vid årets utgång	50 000	35 802	77 403	163 206

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	35 802
Årets resultat	77 403
Summa	113 206

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	53 206
Summa	113 206

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 60 000 kr, vilket motsvarar 60,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		477 959	277 292
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		477 959	277 292
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-270 000
Övriga externa kostnader		-45 883	-32 213
Personalkostnader		-302 117	0
Summa rörelsekostnader		-348 000	-302 213
Rörelseresultat		129 959	-24 921
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	26 593
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-35	119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-259	-199
Summa finansiella poster		-294	26 513
Resultat efter finansiella poster		129 665	1 592
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-32 000	24 152
Summa bokslutsdispositioner		-32 000	24 152
Resultat före skatt		97 665	25 744
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 262	0
Årets resultat		77 403	25 744

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	2	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		4 802	10 042
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		81 075	0
Summa kortfristiga fordringar		85 877	10 042
Kassa och bank			
Kassa och bank		259 300	111 030
Summa kassa och bank		259 300	111 030
Summa omsättningstillgångar		345 177	121 072
SUMMA TILLGÅNGAR		345 177	121 072

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		35 802	10 059
Årets resultat		77 403	25 744
Summa fritt eget kapital		113 206	35 802
Summa eget kapital		163 206	85 802
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		46 979	14 979
Summa obeskattade reserver		46 979	14 979
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		20 262	15 291
Övriga skulder		109 730	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		134 992	20 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		345 177	121 072

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Ägarintressen i övriga företag

Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	0	-1 250
Omklassificeringar	0	1 250

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 250
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	0	-1 250
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Förvärv av aktier i uppdragsgivarens bolag har skett i februari 2025.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Solna

Per Mikael Sebastian Erlandsson

2025-03-31

Styrelseledamot, Verkställande direktör